ПРОЕКТ

Администрация Токарёвского района
Тамбовской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

00.00.2023                                       р.п. Токарёвка                                           № 000
О внесении изменений в административный регламент предоставления муниципальной услуги «Информационное обеспечение физических и юридических лиц на основе документов Архивного фонда Российской Федерации и других архивных документов, предоставление архивных справок, архивных выписок и копий архивных документов», утвержденный постановлением администрации Токарёвского района Тамбовской области            от 02.09.2021 № 380
В соответствии с Федеральным законом Российской Федерации от 27.07.2010 № 210–ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг» администрация района постановляет:

1. Утвердить прилагаемые изменения в административный регламент предоставления муниципальной услуги «Информационное обеспечение физических и юридических лиц на основе документов Архивного фонда Российской Федерации и других архивных документов, предоставление архивных справок, архивных выписок и копий архивных документов», утвержденный постановлением администрации Токарёвского района Тамбовской области от 02.09.2021 № 380.

2. Опубликовать настоящее постановление в общественно-политической газете Токарёвского района «Маяк» и разместить в сетевом издании              «РИА «ТОП68».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на управляющего делами администрации района Т.И. Ананьеву.

Глава района
                                                   В.Н. Айдаров

ПРИЛОЖЕНИЕ

УТВЕРЖДЕНЫ

постановлением администрации района

от 00.00.2023 № 000
Изменения,

которые вносятся в административный регламент

предоставления муниципальной услуги «Информационное обеспечение физических и юридических лиц на основе документов Архивного фонда Российской Федерации и других архивных документов, предоставление архивных справок, архивных выписок и копий архивных документов», утвержденный постановлением администрации Токарёвского района Тамбовской области от 02.09.2021 № 380
(далее – административный регламент)

1. В разделе 1 административного регламента:

- в подпункте 1.2.1.2. слова «на официальном сайте Администрации  в информационно - телекоммуникационной сети «Интернет» (https://tokarevka-adm.ru)» заменить словами «на официальном сайте Администрации  в информационно - телекоммуникационной сети «Интернет» (https://tokarevka-adm.gosuslugi.ru/)»;

- в  подпункте 1.2.2. слова «Официальный сайт Администрации: http://tokarevka-adm.ru.» заменить словами «Официальный сайт Администрации: https://tokarevka-adm.gosuslugi.ru/»;

- подпункт 1.2.4.2. изложить в новой редакции:
«1.2.4.2. Управление Федеральной налоговой службы по Тамбовской области:

адрес: 392036, г. Тамбов, ул. Интернациональная, д. 55;

телефон для справок: (4752) 47-14-74;

график (режим) работы: понедельник - четверг: с 9:00 до 18:00, пятница: c 9:00 до 16:45, перерыв с 12:30 до 13:15;

официальный сайт: https://www.nalog.ru/rn68/;

адрес электронной почты: u68@r68.nalog.ru.»;

2. в разделе 2 административного регламента:

- подпункт 2.4.2. изложить в новой редакции:

«2.4.2. Приостановление предоставления муниципальной услуги не предусмотрено.»;

- подпункт 2.9.1. изложить в новой редакции:
«2.9.1. Основания для приостановления предоставления муниципальной услуги отсутствуют.»;

- подпункт 2.9.2.2. исключить;

3. в разделе 3 административного регламента:
- в подпункте 3.3.1. слова «определяет подлежит ли запрос оплате и в каком размере, согласно размерам платы, указанным в соответствующем нормативном правовом акте,» исключить;

- в подпункте 3.3.2. слова «необходимости оплаты муниципальной услуги и» исключить;

- подпункты 3.3.6. и 3.3.7. исключить;
- подпункты 3.3.8., 3.3.9. считать подпунктами 3.3.6. и 3.3.7. соответственно.